МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Минздрав РТ)

П Р И К А З

ОТ « :;<У» се 20 /9 г. № f}¥-i

г. Кызыл

Об утверждении Перечня вакантных должностей медицинских
работников (врачей) в медицинских организациях и их структурных

подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные
компенсационные выплаты на 2019 год (программный реестр должностей)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26
декабря 2017 г. № 1640 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Развитие здравоохранения» и постановлением Правительства
Республики Тыва от 5 марта 2018 г. № 75 «Об утверждении Порядка предоставления
единовременных компенсационных выплат медицинским работникам (врачам) в
возрасте до 50 лет, являющимся гражданами Российской Федерации, не имеющим не
исполненных финансовых обязательств по договору о целевом обучении, прибывшим
(переехавшим) в текущем году на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50
тысяч человек, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень вакантных должностей медицинских
работников (врачей) в медицинских организациях и их структурных подразделениях,
при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные
выплаты на 2019 год (программный реестр должностей).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Монгуша К.К.

Министр О.Э. Донгак

Утвержден
приказом Минздрава РТ

от « М  » М  2019 г. № 6-Z4

ПЕРЕЧЕНЬ
вакантных должностей медицинских работников (врачей) в медицинских

организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых
осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2019 год

(программный реестр должностей)

№ Наименование
медицинской организации (адрес)

Наименование структурного
подразделения (адрес)

Наименование должности

1 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Барун-Хемчикский межкожуунный
медицинский центр»

668040, Республика Тыва
Барун-Хемчикский кожуун
с. Кызыл-Мажалык
ул. Чургуй-оола, д. 38

поликлиника № 1

668051, Республика Тыва
г. Ак-Довурак
ул. Центральная, д. 18

врач-оториноларинголог

2 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Барун-Хемчикский межкожуунный
медицинский центр»

668040, Республика Тыва
Барун-Хемчикский кожуун
с. Кызыл-Мажалык
ул. Чургуй-оола, д. 38

поликлиника №  1

668051, Республика Тыва
г. Ак-Довурак
ул. Центральная, д. 18

врач-офтальмолог

3 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Улуг-Хемский межкожуунный
медицинский центр» имени A.T. Балгана

668210, Республика Тыва
Улуг-Хемский кожуун
г. Шагонар
ул. Октябрьская, д. 46

поликлиника

668210, Республика Тыва
Улуг-Хемский кожуун
г. Шагонар
ул. Октябрьская, д. 46

врач-травматолог-ортопед

4 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Барун-Хемчикский межкожуунный
медицинский центр»

668040, Республика Тыва
Барун-Хемчикский кожуун
с. Кызыл-Мажалык
ул. Чургуй-оола, д. 38

поликлиника №  1

668051, Республика Тыва
г. Ак-Довурак
ул. Центральная, д. 18

врач-стоматолог

5 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Дзун-Хемчикский межкожуунный
медицинский центр»

668110, Республика Тыва
Дзун-Хемчикский кожуун
г. Чадан
ул. Ленина, д . 74Б

поликлиника

668110, Республика Тыва
Дзун-Хемчикский кожуун
г. Чадан
ул. Ленина, д. 74Б

врач-хирург

6 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва «Каа-
Хемская центральная кожуунная
больница»

668401,Республика Тыва
Каа-Хемский кожуун
с. Сарыг-Сеп
ул. Енисейская, д. 141

хирургическое отделение

668401, Республика Тыва
Каа-Хемский кожуун
с. Сарыг-Сеп
ул. Енисейская, д. 133

врач-хирург

7 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Овюрская центральная кожуунная
больница»

668130, Республика Тыва
Овюрский кожуун
с. Хандагайты
ул. Октябрьская, д. 1

поликлиника

668130,Республика Тыва
Овюрский кожуун
с. Хандагайты
ул. Октябрьская, д. 1 литер К

врач-хирург

8 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва «Сут-
Хольская центральная кожуунная
больница»

668150, Республика Тыва
Сут-Хольский кожуун
с. Суг-Аксы
ул. Алдан-Маадырская, д. 16а

поликлиника

668150,Республика Тыва
Сут-Хольский кожуун
с. Суг-Аксы
ул. Чогаалчылар, д. 68

врач-хирург

9 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Кызылская центральная кожуунная
больница»

667901. Республика Тыва
Кызылский кожуун
пгт. Каа-Хем
ул. Шахтерская, д. 4

врачебная амбулатория сельского
поселения «Сумон Баян-
Кольский»

667908, Республика Тыва
Кызылский кожуун
с. Баян-Кол
ул. Центральная, д. 2

врач-терапевт участковыи

10 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва «Пий-
Хемская центральная кожуунная
больница»

668510, Республика Тыва
Пий-Хемский кожуун
г. Туран
ул. Горная, д. 14

детская поликлиника

668510, Республика Тыва
Пий-Хемский кожуун
г. Туран
ул. Горная, д. 14

врач-педиатр участковый

11 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва «Пий-
Хемская центральная кожуунная
больница»

668510, Республика Тыва
Пий-Хемский кожуун
г. Туран
ул. Горная, д. 14

детская поликлиника

668510, Республика Тыва
Пий-Хемский кожуун
г. Туран
ул. Горная, д. 14

врач-педиатр участковый

12 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва «Сут-
Хольская центральная кожуунная
больница»

668150, Республика Тыва
Сут-Хольский кожуун

поликлиника

668150, Республика Тыва
Сут-Хольский кожуун

врач -аку шер-гинеколог

с. C yr-Аксы
ул. Алдан-Маадырская, д. 16а

с. Суг-Аксы
ул. Чогаалчылар, д. 68

13 Госу дарственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва «Сут-
Хольская центральная кожуунная
больница»

668150,Республика Тыва
Сут-Хольский кожуун
с. Суг-Аксы
ул. Алдан-Маадырская, д. 16а

отделение врача обшей практики
с. Ишкин

668159, Республика Тыва
Сут-Хольский кожуун
с. Ишкин
ул. Мурзууна, д. 45

врач общей практики
(семейный врач)

14 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Улуг-Хемский межкожуунный
медицинский центр» имени А.Т. Балгана

668210, Республика Тыва
Улуг-Хемский кожуун
г. Шагонар
ул. Октябрьская, д. 46

поликлиника

668210, Республика Тыва
Улуг-Хемский кожуун
г. Шагонар
ул. Октябрьская, д. 46

врач-невролог

15 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Тыва
«Чеди-Хольская центральная кожуунная
больница»

668330,Республика Тыва
Чеди-Хольский кожуун
с. Хову-Аксы
ул. Спортивная, д. 12

поликлиника

668330, Республика Тыва
Чеди-Хольский кожуун
с. Хову-Аксы
ул. Спортивная, д. 12

врач-психиатр-нарколог